Вурнарская территориальная избирательная комиссия
Решение

31.08.2020 г.                                                                                                 № 38/25
п. Вурнары

	Об аннулировании регистрации зарегистрированного кандидата в депутаты  Вурнарского районного Собрания депутатов  Чувашской Республики по Алгазинскому одномандатному избирательному округу № 7 Ананьевой А.Н.

   В соответствии с пунктом 30 статьи 38 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» и на основании поступившего заявления от зарегистрированного кандидата в депутаты  Вурнарского районного Собрания депутатов  Чувашской Республики по Алгазинскому одномандатному избирательному округу № 7 Ананьевой Алевтины Николаевны, выдвинутого путем самовыдвижения, Вурнарская территориальная  избирательная комиссия  решила:

1. Аннулировать регистрацию  зарегистрированного кандидата в депутаты  Вурнарского районного Собрания депутатов  Чувашской Республики по Алгазинскому одномандатному избирательному округу № 7 Ананьевой Алевтины Николаевны (от 11 августа 2020 года № 30/3).
2. Разместить настоящее решение в средствах массовой информации.

          Председатель Вурнарской
территориальной избирательной комиссии

                 Е.И. Григорьева

Секретарь Вурнарской
территориальной избирательной комиссии

                             С.Н. Войтенко